
Obec Lenora KEO-W 1.11.207 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000034053 4116 0,00 10 000,000031 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 10 000,00

000000428 4122 0,00 25 000,000010 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     2) 25 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 31 190,00 9 846,000000 3111 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    3) 41 036,00

31 190,00 9 846,00 41 036,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 2321 0,00 1 000,000010 3319 000 Přijaté neinvestiční dary                                   4) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2322 0,00 9 885,000000 3631 000 Přijaté pojistné náhrady                                    5) 9 885,00

0,00 9 885,00 9 885,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 2119 1 000,00 1 210,000000 3639 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           6) 2 210,00

1 000,00 1 210,00 2 210,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 32 190,00 56 941,00 89 131,00

PŘÍJMY celkem 11 379 759,40 56 941,00 11 436 700,40

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5136 8 900,00 -844,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                7) 8 056,00

000000000 5194 0,00 844,000000 3314 000 Věcné dary                                                  8) 844,00

8 900,00 0,00 8 900,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000428 5139 0,00 1 746,000010 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            9) 1 746,00

000000000 5169 80 000,00 -1 746,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 78 254,00

80 000,00 0,00 80 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5123 0,00 34 690,000000 3412 000 Podlimitní technické zhodnocení                             11) 34 690,00

000000000 5171 45 000,00 -34 690,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          12) 10 310,00

45 000,00 0,00 45 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5169 0,00 2 269,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 2 269,00

0,00 2 269,00 2 269,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5137 40 000,00 -21 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           14) 19 000,00

000000453 5137 0,00 21 000,000024 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           15) 21 000,00

000000000 5156 12 450,00 -4 313,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      16) 8 137,00

000000000 5169 1 550,00 4 313,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 5 863,00

54 000,00 0,00 54 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5132 7 000,00 3 973,000000 6171 000 Ochranné pomůcky                                            18) 10 973,00

000000000 5139 50 000,00 -20 523,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 29 477,00

000000000 5163 93 000,00 16 550,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     20) 109 550,00

000000000 5168 0,00 681,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol21) 681,00

000000000 5169 368 000,00 -681,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 367 319,00

518 000,00 0,00 518 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000098071 5364 0,00 10 285,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro23) 10 285,00

000098071 5366 10 285,00 -10 285,000000 6402 000 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi        24) 0,00

10 285,00 0,00 10 285,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 716 185,00 2 269,00 718 454,00

VÝDAJE celkem 14 160 345,40 2 269,00 14 162 614,40

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 423 686,00 -54 672,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              25) 3 369 014,00

3 423 686,00 -54 672,00 3 369 014,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 3 423 686,00 -54 672,00 3 369 014,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 780 586,00 -54 672,00 2 725 914,00



Obec Lenora KEO-W 1.11.207 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.6.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Němcová Alena    dne: 1.6.2018

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 

přesuny mezi ukazateli).

Schváleno: starostou                                       dne 1. 6. 2018

Usnesení:  

Zveřejněno v listinné i elektronické podobě

Internetové stránky obce Lenora -"ROZPOČET"

Do listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři OÚ

Vyvěšeno: 8. 6. 2018

Sejmuto:


